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Veksthuset nybygg fra 2004 

  

Veksthuset Molde er en del av det regionale 
helseforetaket for rusbehandling. Vi tilbyr 
spesialisert behandling av rusavhengig, med 25 
plasser i døgnbehandling og 18 plasser i 
videreføring/etableringsfaser. Vi disponerer i alt 38 
stillinger, og har tilhold sentralt i Molde.  

 

Vi arbeider etter en helhetlig tilnærming til hver enkelt pasient; psykisk/fysisk helse, 
arbeid/utdanning, bolig, økonomi etc. I behandlingen legger vi vekt på de ulike fasene av 
rehabilitering og det anvendes både kognitive, pedagogiske og terapeutiske metoder. 
Gruppeterapeutisk arbeid står sentralt, kombinert med individuell tilpasning og behandling. Vi har 
også sterkt fokus på familie- og nettverksarbeid. 

Institusjonen har tradisjon for bred kontakt med lokalsamfunnet som ledd i rehabiliteringen. Dette 
skjer gjennom samspill med ideelle organisasjoner, engasjerte frivillige og arbeidslivet. 
 
FAGKONSULENT- FAMILIETARAPEUT 
Veksthuset Molde har over flere år hatt et tilbud om familiesamtaler og samlinger for de pårørende og 
hatt familie/pårørendearbeid som et satsingsområde. 
 
Vi har ledig 1/1 stilling som familieterapeut. 
 
Stillingen vil inngå som en del av teamet med fagkonsulenter og har sitt ansvarsområde knyttet til alle 
pasientene.  I tillegg til familieterapeutisk arbeid vil videre utvikling av faget være en prioritert 
oppgave. Stillingen vil også kunne innbefatte arbeidsoppgaver knyttet til miljøterapi/fasearbeid. 
 
Vi jobber i et spennende og hektisk faglig miljø, med stor takhøyde og rom for utvikling. 
Vi søker etter personer med: 
 

• 3 årig helse-/sosialfaglig utdanning 
• Videreutdanning i familieterapi 
• Erfaring fra arbeid med familie/nettverk/relasjonsarbeid 
• Engasjement, ryddighet og fleksibilitet 

 
Personlig egnethet vil bli vektlagt. Stillingen er p.t i ordinær dagtjeneste. 
 
Lønn iht. gjeldende avtaler. God pensjonsordning.  
Spørsmål kan rettes til Siv Kvamme eller Berit Kalgraff, tlf. 71 21 98 00.  
 
Søknad sendes Veksthuset Molde, Glomstuvn 50, 6411 Molde 
Søknadsfrist: 15. januar 2010 
 
E-post: veksthuset-molde@rus-midt.no 
Hjemmeside: www.veksthuset-molde.no 
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